
Smlouva o dílo

(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě
IČO: 48895512
se sídlem: Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem příspěvkové organizace
dále jen objednatel 
a
Mgr. Jiří Kašík
Český Herálec 540, 592 01 Herálec pod Žákovou horou
IČO: 75795833 
dále jen „zhotovitel“

Objednatel se zhotovitelem, také jen „Smluvní strany“,
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

Cl. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je výkon práce IT technika.

ČI. 2 Podmínky a způsob provádění
1 .Zhotovitel bude vykonávat pravidelně každý kalendářní měsíc v rozsahu 14 hodin měsíčně dle 
pracovní náplně:

• Drobné úkony spojené s koncovými zařízeními (odstranění drobných hardwarových závad — 
výměna myši, klávesnice, diagnostika závad v přehrávání zvuku...)
• Čištění filtrů dataprojektorů, kontrola (případně oprava nastavení) dataprojektorů (rozlišení, 
velikost obrazu, ...)
• Údržba školních 3D tiskáren (dle potřeby výměna tiskových strun u žákovských 3D tiskáren), Ix 
týdně vyčistění podložky, Ix měsíčně diagnostika tisku a dle potřeby nastavení výšky tiskové 
podložky
• Údržba mobilních učeben (Ix měsíčně kontrola stavu, funkčnosti, vyčištění displeje, dle potřeby 
a požadavků vyučujících instalace mobilních aplikací)
• Evidence a správa školních digitálních zařízení k zapůjčení žákům/pedagogům (kontrola 
funkčnosti, evidence výpůjček)
• Kontrola úplnosti a stavu robotických sad, stavebnic, čidel (Ix ročně)
• Správa vybavení PR týmu
• Řešení záručních a servisních oprav koncových zařízení

2 . Kontaktní osobou pro předání podkladů zhotoviteli je za objednatele Mgr. Miloš Bukáček

ČI. 3 Platnost smlouvy ,

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15. 8. 2023 do 31. 8. 2024.

ČI. 4 Platební podmínky a kupní cena
1. Za služby poskytované zhotovitelem na základě této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit odměnu 
500 Kč za hodinu. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou se rozumí cena vč. DPH a 
současně změnu zákonných sazeb DPH jako důvod pro změnu celkové ceny, a to bez změny smlouvy.

2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 
spojené s plněním povinností vyplývající z této Smlouvy.



3. Úhrada ceny bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. Podmínkou 
pro vznik oprávnění vystavit daňový doklad za poskytnutí plnění dle Smlouvy je předložení výkazu - 
za kalendářní měsíc.

4. Daňový doklad vystavený zhotovitelem je splatný do 14 kalendářních dnů od jeho doručení 
objednateli.

ČI. 4 Odpovědnost za vady
Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

ČI. 5 Ostatní ujednání
1. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům 
nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné 
zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

2. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, 
kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany 
se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této 
smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv splní objednatel. Současně bere zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží 
pojednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Novém Městě na Moravě, dne 15.8. 2023

Zhotovitel

Gymnázium Vincence Makovského 
se sportovními třídami

® Nové Město na Moravě 
příspěvková organizace IČO: 48895512
Leandta Čecha 152, 592 31 Nové Město na Mot

Objednatel


